
APSAUGA NUO DUMBLIŲ 
SU KNAUF MINERALAKTIV
Ateitis prasideda dabar

Aqua-Reverse
Das Knauf Feuchtemanagement



TREJOPA FASADŲ APSAUGA SU 
MINERALAKTIV
Be aplinkai kenksmingų cheminių medžiagų

Rūgštinė terpė

Neutrali terpė

Šarminė terpė Nuo žaliavimo apsaugotas fasadas, 
įrengtas su MineralAktiv

Šarmingumas
(pH vertė)

Metai

MineralAktiv

Silikatas

Silikono derva 

Akrilinė dispersija

2

1 apsaugos faktorius: ilgai išliekantis 
fasado šarmingumas
Inovatyviu rišikliu papildyti tinkas ir dažai 
užtikrina patikimas ir ilgalaikes sąlygas, 
trukdančias ant fasado atsirasti žalingiems 
mikroorganizmams. Visa tai pasiekiama be 
biocidų ir kitų kenksmingų cheminių medžiagų, 
o tai reiškia – be jokių teršalų aplinkai.

2 apsaugos faktorius: „Aqua-Reverse“ 
drėgmės reguliavimo sistema
Visiškas fasadų hidrofobiškumas – jau praeitis. 
Modernios Knauf tinkavimo ir apdailos 
sistemos veikia išmaniau: lietaus lašai greitai 
nuteka fasado paviršiumi, o mažyčiai lašeliai, 
pvz., iškritusi rasa, yra sugeriami ir greitai 
išgaruoja. Taigi nepakanka vandens, kuris yra 
būtina sąlyga samanoms ir kerpėms augti.

3 apsaugos faktorius: sausinimas 
infraraudonaisiais spinduliais
Ryte ir vakare iškritus rasai fasadai ilgai 
būna veikiami drėgmės. MineralAktiv 
fasadiniai dažai turi papildomą pranašumą: 
infraraudonuosius spindulius sugeriantys 
dažų priedai paverčia saulės skleidžiamą 
šviesą į šilumą, taip padidindami fasado 
paviršiaus temperatūrą. Tai sumažina rasos 
ar kondensato kaupimąsi ant fasado ir 
pagreitina fasado sausinimo procesą.

Temperatūros ir iškritusios ant fasado rasos santykio pavyzdys: su MineralAktiv 
fasadiniais dažais ir įprastais fasadiniais dažais (matuota šaltą rugsėjo naktį).

20 val.

5 °C

0 °C

10 °C

15 °C

Temperatūra

Paros laikas0 val. 4 val. 8 val.

MineralAktiv 

Fasadas be infraraudonuosius 
spindulius sugeriančios medžiagos

Rasos taškas

Rasos krituliai

Nuo žaliavimo apsaugotas 
fasadas, įrengtas su MineralAktiv

Aqua-Reverse
Das Knauf Feuchtemanagement

Rasa

Lietus
Lietaus lašai greitai
nurieda

Rasos drėgmė sugeriama,
o vėliau išgarinama
(t. y. drėgmė vandens 
pavidalu nebeišskiriama,
ji išgaruoja).

Sausas fasadas



 3

MineralAktiv Scheibenputz 
dekoratyvusis tinkas („samanėlė“)
	›  Paruoštas naudoti, mineralinių medžiagų 
pagrindas

	› Grūdelių dydis: 1,5 mm, 2,0 mm, 3,0 mm
	› Tinka naudoti ant išorinių sudėtinių               

    termoizoliacinių sistemų (ISTS), ant kalkių,                             
    cemento kalkių ir cemento tinkų bei minerali 
    nių pastos konsistencijos armavimo mišinių
	› Kibiras: 25 kg

MineralAktiv Scheibenputz Dry
	› Sausasis mišinys, mineralinių medžiagų      

    pagrindas 
	›  Tinka naudoti ant išorinių sudėtinių 
termoizoliacinių sistemų (ISTS), ant kalkių, 
cemento kalkių ir cemento tinkų bei 
mineralinių armavimo mišinių

	› Grūdelių dydis: 2,0 mm, 3,0 mm
	› Maišas: 30 kg

MineralAktiv Fassadenfarbe dažai
	› Mineralinių medžiagų pagrindas
	› Absorbuoja infraraudonuosius spindulius
	›  Tinka naudoti ant MineralAktiv           
Scheibenputz dekoratyviojo tinko 
(„samanėlės“), kitų mineralinių ir organi-
nių dekoratyviųjų tinkų, sanuojančiųjų 
tinkų ir senų silikatinių dažų

	› Kibiras: 12,5 l

Apdailos tinkas maišuose ar jau paruoštas naudoti 
kibiruose – Jūs visada turite pasirinkimą!

Nesvarbu, ar norite dekoratyvios apdailos sausų miltelių pavidalo ar pastos konsistencijos tiesiai 
iš kibiro. MineralAktiv Scheibenputz ypatingas dėl savo paprasto paruošimo ir didelio našumo 
būdo.
Naujų pastatų statybai ar atnaujinimui rekomenduojame naudoti sistemą MineralAktiv su dažų 
sluoksniu. O esamų fasadų atnaujinimui jūs pasieksite optimalų apsauginį poveikį  du kartus 
nudažydami MineralAktiv Fassadenfarbe fasadiniais dažais.

Pranašumai trumpai 
›  Saugo fasadą nuo žaliavimo, samanų             

ir kerpių.
›   Didina fasado ilgalaikiškumą.  
›  Į aplinką neskleidžia kenksmingų medžiagų, 

nes sudėtyje neturi biocidinių medžiagų, 
plastifikatorių ir tirpiklių.

›  Didelės paviršiaus struktūros ir spalvų  
pasirinkimo galimybės. 

›	Medžiagos naudojamos tiesiai iš kibiro. 
›  Dažai išsiskiria ypač gera išeiga, greitai 

džiūsta ir yra atsparūs lietui.
›	Produktai yra sertifikuotų fasado šiltinimo  
   sistemų dalis (Knauf Termo Plus P ir Knauf 
   Termo Plus M).

NAUJIENA

Sužinokite daugiau! 

Apie MineralAktiv sužinosite daugiau – 

www.knauf.de/mineralaktiv arba „Youtube“ –
kanalas  www.youtube.com/knauf

Tikrąjį 
veiksmingumą 

atskleidžia 
sistema

arba



UAB „Knauf“
Švitrigailos g. 11B, LT-03228 Vilnius
www.knauf.lt

* Skambučio kaina priklauso nuo Jūsų   
operatoriaus nustatytų tarifų.

DAUGIAU APIE KNAUF

INFOCENTRAS SEMINARAI SOCIALINIAI TINKLAI
Infocentro technikai yra pasiruošę 
profesionaliai atsakyti į visus klausi-
mus, susijusius su Knauf produkcija. 
Skirtingų sričių ekspertai Jums patars, 
kaip tinkamai naudoti įvairias Knauf 
medžiagas, kokios sistemos dera tar-
pusavyje, kokie įrankiai naudojami 
su skirtingais mūsų produktais.

Darbo laikas:
pirmadieniais–ketvirtadieniais: 
8.00–17.00 val. 

penktadieniais: 
8.00–16.30 val.

Kontaktai:
+370 5 213 2222*, info@knauf.lt

Knauf organizuoja nemokamus se-
minarus statybų temomis, kuriuose 
pristato teorines žinias apie šių dienų 
statybų aktualijas bei tendencijas. 
Taip pat suteikia galimybę pagerinti 
technines žinias ir pritaikyti jas prak-
tiškai. Seminarų dalyviams suteikiami 
dalyvavimą patvirtinantys sertifikatai. 
Knauf seminarai yra organizuojami 
Knauf Akademijoje, esančioje Kaune, 
KTU Statybos ir architektūros fakulte-
te, arba gali būti surengti ir Jūsų sta-
tybų objekte ar biure.

Dėl seminarų prašome kreiptis į  
Knauf infocentrą.

Šiuolaikinis gyvenimas neįsivaizduo- 
jamas be socialinių tinklų, todėl 
Knauf, kaip šiuolaikiška įmonė, savo 
naujausia bei aktualiausia informa-
cija aktyviai dalijasi „Facebook“ ir 
„YouTube“ tinkluose. Prisijunkite prie 
Knauf socialinių tinklų ir visada būki-
te statybų ir remonto naujienų epi-
centre.

YouTube: Knauf Lietuva
Facebook: Knauf Lietuva


